
Uchwała Nr XL VII/598/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmiany Uchwały XXXIV/378/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej 

od gminy Rzgów na modernizację dróg powiatowych w 2009r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 175 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o fmansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 
poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140 poz. 984; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 227, poz. 1505; Nr 62, poz. 504; Dz. U. 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 62, poz. 504; Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały 
Nr XL VIIV353/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie: zmiany 
w uchwale Nr XXXIV/223/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 
powiatowych w 2009r., 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmiany Uchwały XXXIV/378/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy 
Rzgów na modernizację dróg powiatowych w 2009r. zmienionej Uchwałą 
Nr XXXIX/447/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2009r., 
Uchwałą Nr XLII/498/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 sierpnia 2009r. i Uchwałą Nr XLIV/54512009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 października 2009r., polegającej na zmianie §l, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

"Przyjmuje się pomoc rzeczową od Gminy Rzgów polegającą na modernizacji 
dróg powiatowych w 2009r. wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
na łączną wartość 1.392.500,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset złotych 00/100)." 

§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa 
w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rzgów reprezentowaną 
przez Burmistrza Gminy a Powiatem Łódzkim Wschodnim reprezentowanym przez 
Zarząd Powiatu. 

§3. Po zakończeniu realizacji zadań wymienionych w załączniku Nr 1, gmina 
Rzgów przekaże na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego wykonane roboty protokołem 
zdawczo - odbiorczym (dowodem PT). 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 



§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
ŁÓdzkie~ Wschodniego 

RYSzn SUROWIEC 



Źródła fi 

Lp. Dział Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie nazwy zadania 

l 2 3 4 5 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej 
w Bronisinie Dworskim 
(droga powiatowa Nr 1233E) 

Przebudowa drogi w Kalinie 
(droga powiatowa Nr 2922E) 

Wykonanie nakładki asfaltowej 
i oskarpowanie rowu przy ul. Rudzkiej 
w Rzgowie (droga powiatowa Nr 1195E) 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
w Kalinku (droga powiatowa Nr 2909E) 

Budowa chodnika i parkingu w Kalinie 
(droga powiatowa Nr 2922E) 

Budowa i wykonanie projektu chodnika 
w Prawdzie (droga powiatowa Nr 3303E) 

Budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej 
w Rzgowie (droga powiatowa Nr 2942E) 

Budowa chodnika w Konstantynie 
(droga powiatowa Nr 2941E) 

Budowa chodnika w ul. Łódzkiej 
w Rzgowie (droga powiatowa Nr 2942E) 

w u 

!Y .. . . Rz ' 

Plan na 2009r. ogółem 

6 
1.392.500,00 
1.392.500,00 
1.392.500,00 

200.000,00 

85.000,00 

450.000,00 

40.000,00 

60.000,00 

120.000,00 

199.700,00 

157.800,00 

80.000,00 

k2009 

ZałącznIk Nr l 
do Uchwały Nr XLVII /59812009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

zgodnie z załącznikiem 
do Uchwały Nr XLVIII/35312009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 3 grudnia 2009r. 

Źródła finansowania inwestycji 

środki własne kredyty, 
dotacja z powiatu 

łódzkiego 
gminy pożyczki 

wschodniego 
7 8 9 

1.392.500,00 - -
1.392.500,00 - -
1.392.500,00 - -

-
200.000,00 -

85.000,00 - -

-
450.000,00 -

40.000,00 - -

60.000,00 - -

120.000,00 -
-

199.700,00 -
-

157.800,00 -
-

80.000,00 - -


